АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК
Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
 «Дом детского творчества»
ПРИКАЗ
01.09.2016 г.

№ 41/3 - осн
Об утверждении расписания занятий с 01.09.2016 г.
        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества», учебного плана на 2016-2017 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание занятий на 2016-2017 учебный год с 01.09.2016 года:
	РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА

	№
п/п
	Наименование
объединения
	Руководитель
объединения
	№ группы
	Место проведения
	Возраст
учащихся
	Дни
недели
	Время
занятий

	Комплекс занятий для детей 3-4 года

	1.
	Студия танца «Радуга»
(1 г.о.)
	Бугуева О.С.
	Кроха

	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №2
	3-4
года
	понедельник
	17.40 – 18.05
18.15 – 18.40

	среда
	17.40 – 18.05
18.15 – 18.40

	2.
	ИЗО-студия
 «Художник»
(1 г.о.)
	Фефелова Р.Г.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №5
	3-4
года
	понедельник
	18.50 – 19.15

	среда
	18.50 – 19.15

	3.
	Студия танца «Радуга»
(2 г.о.)
	Бугуева О.С.
	Витаминки
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №2
	3-4
года
	вторник
	17.40 – 18.05
18.15 – 18.40

	пятница
	17.40 – 18.05
18.15 – 18.40

	4.
	ИЗО-студия
 «Художник»
(1 г.о.)
	Ширинкина И.В.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №5
	3-4
года
	вторник
	18.50 – 19.15

	пятница
	18.50 – 19.15

	Комплекс занятий для детей 5-6 лет (1 группа)

	5.
	ИЗО-студия
 «Художник»
(1 г.о.)
	Фефелова Р.Г.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №5
	5-6
 лет
	понедельник
	18.15 - 18.40

	среда
	18.15 - 18.40

	6.
	Студия танца «Rio-Dance»
(3 г.о.)
	Султанаева О.И.
	Ракушки
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №2
	5-6
лет
	понедельник
	18.50 – 19.15
19.25 – 19.50

	среда
	18.50 – 19.15
19.25 – 19.50

	7.
	ИЗО-студия
 «Художник»
(1 г.о.)
	Ширинкина И.В.
	2 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №5
	3-4
лет
	вторник
	18.15-18.40

	пятница
	18.15-18.40

	8.
	Студия танца «Искорка»
(1 г.о.)
	Шибанова Е.А.
	Светлячок

	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №2
	5-6
лет
	вторник
	18.50 – 19.15
19.25 – 19.50

	пятница
	18.50 – 19.15
19.25 – 19.50

	РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ НАЧАЛЬНОГО ШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА

	№
п/п
	Наименование
объединения
	Руководитель
объединения
	№ группы
	Место проведения
	Возраст
учащихся
	Дни
недели
	Время
занятий

	Группа продлённого дня
 «Школа развития талантливого ребёнка» I cмена

	9.
	Выполнение домашнего задания, кофе-пауза, прогулка
	Меркулова М.В.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №7
	7-11
 лет
	понедельник
	08.00 – 10.00

	вторник
	08.00 – 10.00

	среда
	08.00 – 10.00

	четверг
	08.00 – 10.00

	10.
	Лаборатория английского
	Соколкина Н.И..
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №8
	7-11
 лет
	понедельник
	10.00 – 10.35
10.45 – 11.20

	11.
	ЛФК
	Шибанова Е.А.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №2
	7-11
 лет
	вторник
	10.00 – 10.35

	среда
	10.00 – 10.35

	четверг
	10.00 – 10.35

	пятница
	10.00 – 10.35

	12.
	Студия танца «Искорка»
	Шибанова Е.А.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №2
	7-11
лет
	вторник
	10.45 – 11.20

	среда
	10.45 – 11.20

	четверг
	10.45 – 11.20

	пятница
	10.45 – 11.20

	13.
	Оригами
	Шибанова Е.А.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №7
	7-11
 лет
	вторник
	11.30 – 12.05
12.15 – 12.50

	четверг
	11.30 – 12.05
12.15 – 12.50

	14.
	Студия эстрадного  вокала
	Волкова К.Н.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №2
	7-11
лет
	понедельник
	11.30 – 12.05
12.15 – 12.50

	среда
	11.30 – 12.05
12.15 – 12.50

	15.
	Моделирование и конструирование объектов
1 г.о.
	Ширинкина И.В.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №5
	7-11
лет
	пятница
	11.30 – 12.05
12.15 – 12.50

	Группа продлённого дня
 «Школа развития талантливого ребёнка» II cмена

	16.
	Выполнение домашнего задания, кофе-пауза, прогулка
	Меркулова М.В.
	2 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №7
	7-11
 лет
	понедельник
	12.50 – 14.50

	вторник
	12.50 – 14.50

	среда
	12.50 – 14.50

	четверг
	12.50 – 14.50

	17.
	Студия танца
 «Радуга»
	Бугуева О.С.
	2 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №2
	7-11
 лет
	понедельник
	14.50 – 15.25
15.35 – 16.10

	среда
	14.50 – 15.25
15.35 – 16.10

	18.
	Разнообразные виды лепки
	Кордюкова Т.И.
	2 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №7
	7-11
 лет
	вторник
	14.50 – 15.25
15.35 – 16.10

	четверг
	14.50 – 15.25
15.35 – 16.10

	19.
	Лаборатория английского
	Соколкина Н.И..
	2 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №8
	7-11
 лет
	пятница
	14.50 – 15.25
15.35 – 16.10

	20.
	Студия эстрадного вокала
	Волкова К.Н.
	2 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №3
	7-11
лет
	понедельник
	16.20 – 16.55
17.05 – 17.40

	среда
	16.20 – 16.55
17.05 – 17.40

	21.
	Оригами
	Кордюкова Т.И.
	2 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №7
	7-11
 лет
	вторник
	16.20 – 16.55
17.05 – 17.40

	четверг
	16.20 – 16.55
17.05 – 17.40

	22.
	Моделирование и конструирование объектов
(1 г.о.)
	Ширинкина И.В.
	2 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №5
	7-11
лет
	пятница
	16.20 – 16.55
17.05 – 17.40

	23.
	Студия танца «Радуга»
(2 г.о.)
	Бугуева О.С.
	Шаг вперед
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №2
	7-11
лет
	понедельник
	08.30 – 09.05
09.15 – 09.50

	среда
	08.30 – 09.05
09.15 – 09.50

	24.
	Студия танца «Радуга»
(2 г.о.)
	Бугуева О.С.
	Карамельки
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №2
	7-11
лет
	вторник
	16.15 – 16.50
17.00 – 17.35

	пятница
	16.15 – 16.50
17.00 – 17.35

	25.
	Основы прикладной информатики
(1 г.о.)
	Пенькова Я.А.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 1
	8-11
лет
	понедельник
	10.00 – 10.35
10.45 – 11.20

	Основы прикладной информатики
(1 г.о.)
	Пенькова Я.А.
	2 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 1
	8-11
лет
	понедельник
	14.30-15.05
15.15-15.50

	Лаборатория английского 3-4 кл (1.г.о.) (с23.09.2016)
	Соколкина Н.И.
	 4 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 8
	7-11
 лет
	пятница
	09.30 – 10.05
10.15 – 10.50

	Лаборатория английского 1кл (1.г.о.) (с23.09.2016)
	Соколкина Н.И.
	5 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 8
	7-11
 лет
	пятница
	13.30 – 14.00
14.10 – 14.40

	Лаборатория английского 1 кл.
(1 г.о)
	Соколкина Н.И.
	3 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 8
	7-8
лет
	понедельник
	14.00 – 14.35
14.45 – 15.20

	Лаборатория английского 2-3 кл.
(2 г.о)
	Соколкина Н.И.
	2 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 8
	8-9
лет
	понедельник
	16.00 – 16.35
16.45 – 17.20

	Лаборатория английского 2-3 кл.
(2 г.о)
	Соколкина Н.И.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 8
	8-9
лет
	вторник
	10.00 – 10.35
10.45 – 11.20

	Лаборатория английского 4 кл.
(2 г.о)
	Соколкина Н.И.
	3 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 8
	9-10
лет
	вторник
	16.00 – 16.35
16.45 – 17.20

	Лаборатория английского 4 кл (3.г.о.)
	Соколкина Н.И.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 8
	10-11
 лет
	вторник
	14.00 – 14.40
14.50 – 15.30

	Изонить
(2 г.о.)
	Софьина С.В.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №7
	7-14
лет
	среда
	17.50-18.25
18.35-19.10

	пятница
	17.50-18.25
18.35-19.10

	Изонить
(2 г.о.)
	Софьина С.В.
	2 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №7
	7-14
лет
	среда
	11.00-10.35
10.45-11.20

	пятница
	11.00-10.35
10.45-11.20

	Бисероплетение
(1 г.о.)
	Софьина С.В.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №7
	6-12
лет
	вторник
	17.50-18.25
18.35-19.10

	четверг
	17.50-18.25
18.35-19.10

	Бисероплетение
(1 г.о.)
	Софьина С.В.
	2 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №7
	6-12
лет
	вторник
	10.00-10.35
10.45-11.20

	четверг
	10.00-10.35
10.45-11.20

	Выжигание по дереву
	Волкова К.Н.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №8
	7-11
лет
	понедельник
	18.00 – 18.35
18.45 – 19.20

	среда
	18.00 – 18.35
18.45 – 19.20

	Студия эстрадного вокала
(1 г.о.)
	Волкова К.Н.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 3
	7-17
лет
	понедельник
	14.00 – 14.35
14.45 – 15.20

	среда
	14.00 – 14.35
14.45 – 15.20

	Студия эстрадного вокала
(2 г.о.)
	Волкова К.Н.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 3
	7-17
лет
	четверг
	18.00 – 18.35
18.45 – 19.20

	суббота
	12.00 – 12.35
12.45 – 13.20

	ИЗО-студия
«Волшебная кисточка»
(1 г.о.)
	Фефелова Р.Г.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 5
	7-11
лет
	понедельник
	13.00 – 13.30
13.40 – 14.10

	среда
	13.00 – 13.30
13.40 – 14.10

	ИЗО-студия
«Волшебная кисточка»
(2 г.о.)
	Фефелова Р.Г.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 5
	7-11
лет
	понедельник
	14.30 – 15.05
15.15 – 15.50

	среда
	14.30 – 15.05
15.15 – 15.50

	ИЗО-студия
«Волшебная кисточка»
(2 г.о.)
	Фефелова Р.Г.
	2 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 5
	7-11
лет
	вторник
	11.00 – 11.35
11.45 – 12.20

	четверг
	11.00 – 11.35
11.45 – 12.20

	ИЗО-студия
«Волшебная кисточка»
(1 г.о.)
	Фефелова Р.Г.
	2 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 5
	7-11
лет
	вторник
	13.00 – 13.30
13.40 – 14.10

	четверг
	13.00 – 13.30
13.40 – 14.10

	Батик
(1 г.о.)
	Ширинкина И.В.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 5
	7-14
лет
	вторник
	14.30 – 15.10

	суббота
	14.00 – 14.40
14.50 – 15.30

	Выжигание по ткани
(1 г.о.)
	Ширинкина И.В.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 5
	7-11
лет
	вторник
	15.30 – 16.05
16.15 – 16.50

	суббота
	12.30 – 13.05
13.15 – 13.50

	Студия танца «Искорка»
(2 г.о.)
	Шибанова Е.А.
	Задоринка
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 3
	7-11
 лет
	четверг
	15.00 – 15.35
15.45 – 16.20

	суббота
	11.10 – 11.45
11.55 – 12.30

	Студия танца «Искорка»
(2 г.о.)
	Шибанова Е.А.
	Фантазия
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 3
	7-11
 лет
	четверг
	18.00 – 19.25
19.35 – 20.00

	суббота
	14.00 – 14.45
14.55 – 15.40

	Школа современного танца «Rio-Dance»
(3 г.о.)
	Султанаева О.И.
	Карнавал
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 3
	8-10
лет
	понедельник
	16.15-16.50
17.00-17.35

	среда
	16.15-16.50
17.00-17.35

	Школа современного танца «Rio-Dance»
(1 г.о.)
	Султанаева О.И.
	Best
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 3
	10-14
 лет
	вторник
	14.30 – 15.10
15.20 – 16.00

	пятница
	14.30 – 15.10
15.20 – 16.00

	Школа современного танца «Rio-Dance»
(3 г.о.)
	Султанаева О.И.
	Колибри
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 3
	6-8
лет
	четверг
	16.50 – 17.25
17.35 – 18.10

	суббота
	12.35 – 13.10
13.20 – 13.55

	Школа современного танца «Rio-Dance»
(3 г.о.)
	Султанаева О.И.
	Ракушки
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 3
	4-6
лет
	понедельник
	18.50-19.15
19.25-19.50

	среда
	18.50-19.15
19.25-19.50

	Конструирование и моделирование объектов и техники
	Степанова А.Е.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 1
	9-14
лет
	вторник
	18.30-19.10
19.20-20.00

	суббота
	12.30 – 13.10
13.20 – 14.00

	Конструирование и моделирование объектов и техники
	Степанова А.Е.
	2 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 1
	9-14
лет
	пятница
	18.30-19.10
19.20-20.00

	суббота
	14.05 – 14.45
14.55 – 15.35

	Основы журналистики
(1 г.о.)
	Пенькова Я.А.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 1
	14-17
лет
	вторник
	15.00-15.45
15.55-16.40

	пятница
	15.00-15.45
15.55-16.40

	Школа телеведущих
(3 г.о.)
	Пенькова Я.А.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 1
	14-17
лет
	понедельник
	16.00-16.45
16.55-17.40

	Академия киноискусства
(3 г.о.)
	Пенькова Я.А.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 1
	12-17
лет
	четверг
	17.20-18.05
18.15-19.00

	Театральная студия
(1 г.о.)
	Пенькова Я.А.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 1
	10-15
лет
	вторник
	17.00 – 17.45
17.55 – 18.40

	пятница
	17.00 – 17.45
17.55 – 18.40

	Основы прикладной информатики
(1 г.о.)
	Пенькова Я.А.
	3 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 1
	12-17 лет
	четверг
	15.00-15.40
15.50-16.30

	Секреты красоты
(1 г.о.)
	Веткасова М.Г.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 6
	12-17
лет
	понедельник
	18.00-18.40
18.50-19.30

	среда
	18.00-18.40
18.50-19.30

	Студия танца «Искорка»  (2.г.о.)
	Шибанова Е.А.
	Фантазия.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 2
	13 - 17
	четверг
	18.20-19.25
19.35-20.00

	суббота
	14.00 – 14.45
14.55 – 15.40

	Изобразительное искусство и развитие творческого воображения (2 г.о.)

	Фефелова Р.Г.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 5
	11-14
лет
	понедельник
	16.00 – 16.45
16.55 – 17.40

	среда
	16.00 – 16.45
16.55 – 17.40

2. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на зам. директора по УР А.Е. Киршину.
Директор

                                                   М.Г. Веткасова